
Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 9 NL005 Ingrid Karman* Pia Boxer 51,99 1 0 22,5 N 0,5

2 34 NL004 Chantal van der Poel* Jake M23 Border Collie 27,43 0 2 20,0 N 2,0

3 5 NL056 Romy van Beek* Vik Border Collie 24,46 1 2 10,0 N 2,0

4 12 NL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie 33,64 1 2 10,0 N 2,0

1 NL010 Aline Meiling* Twinn Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

2 NL002 Jannie van Heuven-Kuiper* Jelly Nederlandse schapendoes 61,00 0 0 0,0 J 0,0

3 NL052 Hèlen Proost* Paisley Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

4 NL064 Irene Valies* Hailey Mechelse herder 61,00 0 0 0,0 J 0,0

6 NL021 Chantal Havekes* Jane Oudduitse herder 61,00 0 0 0,0 J 0,0

7 NL009 Cathlyn Veraart* Magic Groenendaeler 61,00 0 0 0,0 J 0,0

8 NL038 Daniëlle Duijs* Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder 61,00 0 0 0,0 J 0,0

10 NL043 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

11 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

13 NL048 Marscha van Scheijen Baco Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

14 NL063 Coby Hagebeuk Bear Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

15 NL051 Wilma Lust Collin Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

16 NL026 Cindy van Dolder Higgs Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

17 NL061 Anita Mager Ice Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

18 NL057 Marijke Hoogendorp Kaya Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

19 NL065 Wies van der Toorn Kisha Weimarse staande hond 61,00 0 0 0,0 J 0,0

20 NL007 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder 61,00 0 0 0,0 J 0,0

21 NL008 Wendy Pieterse Perry Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

22 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

23 NL011 Aline Meiling* Sepp Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

24 NL055 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

25 NL024 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

26 NL050 Remco Kruithof Stella Boxer 61,00 0 0 0,0 J 0,0

27 NL054 Jet van der Weiden Suus Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

28 NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

30 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes 61,00 0 0 0,0 J 0,0

31 NL044 Willy Kinkel* Luca Miniature American Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

32 NL003 Martine Balt* Phoenix Groenendaeler 61,00 0 0 0,0 J 0,0

33 NL060 Suzanne Klaus* Guetta Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

35 NL045 Anita Gideonse* Tchitzy Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

36 NL016 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Novice Large 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 41 NS014 Anne Wienholts* Lux Working Cocker Spaniel 27,25 0 0 50,0 N 1,0 groen

2 37 NS021 Miriam Vriens* Revel Ch24 Sheltie 36,68 1 2 7,5 N 1,5

3 39 NS012 Sonja de Lange* Lotte Dwergpinscher 44,19 2 2 0,0 N 1,0

38 NS025 Monica Vink* Bindy Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

40 NS003 Hanneke van den Belt* Jigger Shetland Sheepdog 71,00 0 0 0,0 J 0,0

42 NS005 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog 71,00 0 0 0,0 J 0,0

43 NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

44 NS008 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Novice Small 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 52 ML006 Suzanne Klaus* S!oux Ch21 M23/24 Border Collie 24,38 0 0 100,0 N 2,0 wit

2 48 ML009 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder 31,75 0 0 75,0 N 1,5 rood

3 53 ML008 Miriam Vriens* Motion Border Collie 22,69 0 1 60,0 N 2,0

4 49 ML010 Veronique de Boer Lola Border Collie 23,09 1 1 37,5 N 1,5

5 45 ML007 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd 46,87 0 1 30,0 N 1

46 ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

47 ML011 Herma Jansen Solid Reba Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

50 ML012 Jannine de Boer Nikon Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

51 ML004 Anette Lens* Boons Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Master 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 15 NL051 Wilma Lust Collin Border Collie 27,44 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 21 NL008 Wendy Pieterse Perry Border Collie 29,85 0 0 100,0 N 2,0 rood

3 12 NL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie 20,06 2 0 80,0 N 2,0

4 6 NL021 Chantal Havekes* Jane Oudduitse herder 23,09 0 0 75,0 N 1,5 blauw

5 18 NL057 Marijke Hoogendorp Kaya Border Collie 29,79 1 0 67,5 N 1,5

6 11 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie 21,44 0 1 60,0 N 2,0

7 34 NL004 Chantal van der Poel* Jake M23 Border Collie 26,49 0 1 60,0 N 2,0

8 8 NL038 Daniëlle Duijs* Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder 53,35 0 0 50,0 N 1,0 groen

9 27 NL054 Jet van der Weiden Suus Border Collie 21,68 0 1 45,0 N 1,5

10 22 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie 22,11 0 1 45,0 N 1,5

11 20 NL007 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder 27,30 1 0 45,0 N 1,0

12 19 NL065 Wies van der Toorn Kisha Weimarse staande hond 36,83 1 0 45,0 N 1,0

13 30 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes 41,10 0 1 30,0 N 1,0

14 9 NL005 Ingrid Karman* Pia Boxer 31,33 0 0 25,0 N 0,5 geel

15 7 NL009 Cathlyn Veraart* Magic Groenendaeler 38,02 1 0 22,5 N 0,5

16 32 NL003 Martine Balt* Phoenix Groenendaeler 20,59 0 2 15,0 N 1,5

17 17 NL061 Anita Mager Ice Border Collie 17,45 0 2 10,0 N 1,0

1 NL010 Aline Meiling* Twinn Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

2 NL002 Jannie van Heuven-Kuiper* Jelly Nederlandse schapendoes 61,00 0 0 0,0 J 0,0

3 NL052 Hèlen Proost* Paisley Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

4 NL064 Irene Valies* Hailey Mechelse herder 61,00 0 0 0,0 J 0,0

5 NL056 Romy van Beek* Vik Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

10 NL043 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

13 NL048 Marscha van Scheijen Baco Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

14 NL063 Coby Hagebeuk Bear Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

16 NL026 Cindy van Dolder Higgs Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

23 NL011 Aline Meiling* Sepp Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

24 NL055 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

25 NL024 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

26 NL050 Remco Kruithof Stella Boxer 61,00 0 0 0,0 J 0,0

28 NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

31 NL044 Willy Kinkel* Luca Miniature American Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

33 NL060 Suzanne Klaus* Guetta Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

35 NL045 Anita Gideonse* Tchitzy Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

36 NL016 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Novice Large 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 37 NS021 Miriam Vriens* Revel Ch24 Sheltie 30,62 1 0 90,0 N 2,0

2 43 NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 Sheltie 23,15 0 1 60,0 N 2,0

3 40 NS003 Hanneke van den Belt* Jigger Shetland Sheepdog 23,75 0 0 50,0 N 1,0 groen

4 41 NS014 Anne Wienholts* Lux Working Cocker Spaniel 21,75 2 0 40,0 N 1,0

5 42 NS005 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog 30,94 1 0 22,5 N 0,5

38 NS025 Monica Vink* Bindy Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

39 NS012 Sonja de Lange* Lotte Dwergpinscher 71,00 0 0 0,0 J 0,0

44 NS008 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Novice Small 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 53 ML008 Miriam Vriens* Motion Border Collie 22,55 0 0 100,0 N 2,0 wit

2 52 ML006 Suzanne Klaus* S!oux Ch21 M23/24 Border Collie 23,80 0 0 100,0 N 2,0 wit

3 46 ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I Border Collie 26,90 0 0 100,0 N 2,0 wit

4 49 ML010 Veronique de Boer Lola Border Collie 32,76 1 0 90,0 N 2,0

5 51 ML004 Anette Lens* Boons Border Collie 22,10 0 1 60,0 N 2,0

45 ML007 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

47 ML011 Herma Jansen Solid Reba Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

48 ML009 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder 61,00 0 0 0,0 J 0,0

50 ML012 Jannine de Boer Nikon Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Master 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Aantal Score Disk?   X  

1 16 NL026 Cindy van Dolder Higgs Border Collie 19,92 20 100,0 N 5

2 11 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie 21,66 20 100,0 N 5

3 21 NL008 Wendy Pieterse Perry Border Collie 31,99 20 100,0 N 5

4 14 NL063 Coby Hagebeuk Bear Border Collie 23,20 20 80,0 N 4

5 31 NL044 Willy Kinkel* Luca Miniature American Shepherd 24,52 20 80,0 N 4

6 17 NL061 Anita Mager Ice Border Collie 25,88 18 72,0 N 4

7 33 NL060 Suzanne Klaus* Guetta Border Collie 21,44 14 70,0 N 5

8 5 NL056 Romy van Beek* Vik Border Collie 27,69 17 68,0 N 4

9 15 NL051 Wilma Lust Collin Border Collie 46,73 16 64,0 N 4

10 28 NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd 22,56 20 60,0 N 3

11 18 NL057 Marijke Hoogendorp Kaya Border Collie 24,07 15 60,0 N 4

12 30 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes 46,71 20 60,0 N 3

13 22 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie 23,58 17 51,0 N 3

14 25 NL024 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd 34,77 17 51,0 N 3

15 27 NL054 Jet van der Weiden Suus Border Collie 21,83 9 36,0 N 4

16 32 NL003 Martine Balt* Phoenix Groenendaeler 24,59 10 30,0 N 3

17 6 NL021 Chantal Havekes* Jane Oudduitse herder 32,04 9 27,0 N 3
18 34 NL004 Chantal van der Poel* Jake M23 Border Collie 23,46 5 25,0 N 5
19 10 NL043 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie 27,91 5 20,0 N 4

20 9 NL005 Ingrid Karman* Pia Boxer 32,04 20 20,0 N 1

21 3 NL052 Hèlen Proost* Paisley Border Collie 31,90 6 18,0 N 3

22 13 NL048 Marscha van Scheijen Baco Border Collie 30,11 5 15,0 N 3

23 8 NL038 Daniëlle Duijs* Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder 34,17 5 15,0 N 3

24 36 NL016 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie 34,94 5 15,0 N 3

25 2 NL002 Jannie van Heuven-Kuiper* Jelly Nederlandse schapendoes 35,09 15 15,0 N 1

26 7 NL009 Cathlyn Veraart* Magic Groenendaeler 35,43 5 15,0 N 3

27 24 NL055 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie 31,36 3 12,0 N 4

28 19 NL065 Wies van der Toorn Kisha Weimarse staande hond 41,36 4 12,0 N 3

29 4 NL064 Irene Valies* Hailey Mechelse herder 6,63 3 9,0 N 3

30 20 NL007 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder 33,67 3 9,0 N 3

31 35 NL045 Anita Gideonse* Tchitzy Border Collie 47,63 8 8,0 N 1

1 NL010 Aline Meiling* Twinn Border Collie 61,00 0 0,0 J 0

12 NL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie 61,00 0 0,0 J 0

23 NL011 Aline Meiling* Sepp Border Collie 61,00 0 0,0 J 0

26 NL050 Remco Kruithof Stella Boxer 61,00 0 0,0 J 0

Spel Novice Large 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Aantal Score Disk? X

1 37 NS021 Miriam Vriens* Revel Ch24 Sheltie 31,54 18 72,0 N 4

2 43 NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 Sheltie 21,87 20 60,0 N 3

3 38 NS025 Monica Vink* Bindy Sheltie 24,34 20 40,0 N 2

4 40 NS003 Hanneke van den Belt* Jigger Shetland Sheepdog 26,53 20 40,0 N 2

5 44 NS008 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie 44,41 13 26,0 N 2

6 41 NS014 Anne Wienholts* Lux Working Cocker Spaniel 22,57 9 18,0 N 2

7 39 NS012 Sonja de Lange* Lotte Dwergpinscher 30,95 18 18,0 N 1

8 42 NS005 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog 31,70 6 18,0 N 3

Spel Novice Small 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Aantal Score Disk? X

1 52 ML006 Suzanne Klaus* S!oux Ch21 M23/24 Border Collie 23,75 20 100,0 N 5

2 45 ML007 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd 28,46 20 100,0 N 5

3 53 ML008 Miriam Vriens* Motion Border Collie 21,06 13 65,0 N 5

4 48 ML009 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder 28,39 13 65,0 N 5

5 47 ML011 Herma Jansen Solid Reba Border Collie 43,70 13 65,0 N 5

6 51 ML004 Anette Lens* Boons Border Collie 21,64 11 55,0 N 5

7 50 ML012 Jannine de Boer Nikon Border Collie 22,68 11 55,0 N 5

8 49 ML010 Veronique de Boer Lola Border Collie 8,37 2 10,0 N 5

9 46 ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I Border Collie 30,98 2 10,0 N 5

Spel Master 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 61 VL024 Willy Kinkel* Pebbles Border Collie 16,31 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 69 VL008 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd 21,49 0 0 100,0 N 2,0 rood

3 60 VL014 Miriam Vriens* Canyon VGCh24 Border Collie 19,33 0 1 60,0 N 2,0

4 66 VL021 Ank Knuvers Gijs VCh24 Border Collie 20,79 0 1 60,0 N 2,0

5 64 VL022 Chantal van der Poel* Skye Schotse herdershond 26,31 0 0 50,0 N 1,0 groen

6 63 VL001 Suzanne Klaus* Jynxx VCh23/VGCh24 Border Collie 30,11 0 0 50,0 N 1,0 groen

7 70 VL013 Saskia Bouwmeester-Hagen Neri Labrador Retriever 28,76 0 0 25,0 N 0,5 geel

8 72 VL010 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond 48,60 1 0 22,5 N 0,5

62 VL006 Martine Balt* Funky Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

65 VL009 Anita Gideonse* Turpin M23 Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

67 VL015 Corrie Vink Djill VM24 Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

68 VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 Mechelaar 61,00 0 0 0,0 J 0,0

71 VL023 Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

73 VL011 Melanie Feij Shelby Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

74 - Saskia Vat Tjash Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Veteranen Large 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 77 VS005 Nikki Polman Jet VM24 X Jack Russell Terriër 39,75 0 1 30,0 N 1,0

2 76 VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 Kruising Shih Tzu en Jack Russell 58,22 0 1 30,0 N 1,0

75 VS002 Dimphy Penninkhof Tommy Ch24 Jack Russell Terrier 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Veteranen Small 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 86 RS051 Carla Stuiver Eljah Sheltie 29,89 0 0 50,0 N 1,0 groen

2 98 RS032 Hèlen Proost* Mag Pyreneese Herdershond 31,57 0 1 30,0 N 1,0

3 85 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog 26,73 0 0 25,0 N 0,5 geel

4 106 RS045 Mireille van Kan Kyra Kruising 33,68 0 0 25,0 N 0,5 geel

5 104 RS014 Dimphy Penninkhof Casper Jack Boomer 37,51 0 0 25,0 N 0,5 geel

6 90 RS049 Margo Vlastra Molly Chorkie 38,84 0 0 25,0 N 0,5 geel

7 89 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets 39,10 1 0 22,5 N 0,5

8 105 RS007 Noa Bleyendaal Eefje Sheltie kruising 30,35 0 1 15,0 N 0,5

9 93 RS059 Afra Groot Revvi IJslandse Hond 32,38 0 1 15,0 N 0,5

10 80 RS079 Andrea van Rutten Kenzi Sheltie 24,00 1 1 12,5 N 0,5

11 81 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie 41,38 1 1 12,5 N 0,5

12 92 RS011 Ellen de Vries Poppy Draadharige Foxterrier 53,45 2 1 10,0 N 0,5

13 96 RS066 Patricia van den Bos Zoëy Boomer 32,16 0 2 5,0 N 0,5

14 101 RS058 Romy van Beek* Pietertje Chihuahua x Jack russell 40,25 0 2 5,0 N 0,5

15 107 RS080 Andrea van Rutten Vida Sheltie 26,26 1 2 2,5 N 0,5

78 RS037 Noa Bleyendaal Sunny Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

79 RS060 Mireille van Kan Ziggy Papillion 71,00 0 0 0,0 J 0,0

82 RS078 Sonja de Lange Evi Dwergpinscher 71,00 0 0 0,0 J 0,0

83 RS034 Anne Wienholts* Marshmallow Working Cocker Spaniel 71,00 0 0 0,0 J 0,0

84 RS083 Mathilda Liebregt Seven Beagle 71,00 0 0 0,0 J 0,0

87 RS067 Selma Kokoric Floyd Chihuahua 71,00 0 0 0,0 J 0,0

88 RS046 Marian van Dalen Flozy Flitzke Nederlandse Schapendoes 71,00 0 0 0,0 J 0,0

95 RS029 Carla van Beek Shanley Shetland sheepdog 71,00 0 0 0,0 J 0,0

97 RS057 Jannie van Heuven-Kuiper* Twinkle Border Terrier 71,00 0 0 0,0 J 0,0

99 RS036 Irene Valies* Yuna Border terriër 71,00 0 0 0,0 J 0,0

100 RS082 Chantal Havekes* Suus Teckel 71,00 0 0 0,0 J 0,0

102 RS081 Monica Vink* Djadja Schipperke 71,00 0 0 0,0 J 0,0

103 RS064 Hanneke van den Belt* Nio Shetland Sheepdog 71,00 0 0 0,0 J 0,0

108 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Rookie Small 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 139 RL009 Saskia Vat Logan Border Collie 11,23 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 144 RL117 Martine Rijploeg Oskar Australian Shepherd 21,25 0 0 75,0 N 1,5 blauw

3 110 RL138 Aline Meiling* Djubb Border Collie 18,74 0 1 60,0 N 2,0

4 126 RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin Belgische herder Groenendaeler 17,76 0 0 50,0 N 1,0 groen

5 143 RL134 Inge v Dijk Moxy Border Collie 20,76 1 1 50,0 N 2,0

6 121 RL167 Godelieve Bouwes Bailey Friese Staby 22,71 0 0 50,0 N 1,0 groen

7 127 RL168 Eline Mattijssen Chica Kruising 42,25 0 0 50,0 N 1,0 groen

8 109 RL034 Els Vet Kaatje Border Collie x Schafpudel 22,88 0 1 45,0 N 1,5

9 149 RL050 Monique Eelsing Roxy Border Collie 34,51 2 0 40,0 N 1,0

10 148 RL194 Sandrina Plas Reason Border Collie 18,03 0 1 30,0 N 1,0

11 157 - Ariena van de Veen Rossi Border Collie 25,88 0 1 30,0 N 1,0

12 160 RL036 Gea Vermeulen Pepper Bearded Collie 33,04 0 0 25,0 N 0,5 geel

13 118 RL147 Gea Vermeulen Joy Bearded Collie 37,38 0 0 25,0 N 0,5 geel

14 140 RL015 Chantal van der Poel Loki Border Collie 14,23 0 2 20,0 N 2,0

15 147 RL123 Lisa Nijhof Rae Border Collie 14,60 0 2 20,0 N 2,0

16 142 RL182 Manon Tolhuisen Mona Golden Retriever mix 19,65 0 1 15,0 N 0,5

17 158 RL153 Claudia Klinkers Senja NSDT Retriever 26,29 0 1 15,0 N 0,5

18 159 RL038 Maaike van Vulpen Heppie Kruising 22,29 1 1 12,5 N 0,5

19 116 RL207 Claudia Klinkers Otje X- Border Collie/Labrador 26,23 0 2 5,0 N 0,5

111 - Ingrid Karman* Skip Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

112 RL191 Daniëlle Duijs* Spice Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

113 RL024 Cathlyn Veraart* Raisa Groenendaeler 61,00 0 0 0,0 J 0,0

114 RL011 Anette Lens* Ziggy Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

115 - Ariena van de Veen Kayne Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

117 RL039 Maaike van Vulpen Marley Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

119 RL096 Mathilda Liebregt Mr. Magoo Beagle 61,00 0 0 0,0 J 0,0

120 RL125 Saskia Markx Ace Australian Cattle Dog 61,00 0 0 0,0 J 0,0

122 - Henriette Visser Bakush Hollandse herdershond 61,00 0 0 0,0 J 0,0

123 RL144 Sacha Bast Bobby Golden Retriever 61,00 0 0 0,0 J 0,0

124 RL131 Saskia Bouwmeester-Hagen Bonny Labrador Retriever 61,00 0 0 0,0 J 0,0

125 RL149 Hans Heuvelink Boy Rottweiler 61,00 0 0 0,0 J 0,0

128 RL067 Marcel Dijkerman Evie Berner Sennen 61,00 0 0 0,0 J 0,0

129 RL210 Carin van Kampen Faelynn Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

130 RL208 Demi van Rijswijk Koda Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

131 RL008 Joke van Haastregt George Poedel groot 61,00 0 0 0,0 J 0,0

132 RL045 Cathlyn Veraart* Faya Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

133 RL146 Marc Klinkers Ivy Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

134 RL006 Susanne Lamberts Jay Jay Australian Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

135 RL190 Lisette Favier Jazzy Kruising Labrador 61,00 0 0 0,0 J 0,0

136 RL007 Amber Kok Jill Oud Duitse herder 61,00 0 0 0,0 J 0,0

137 RL166 Ineke Deken Kenzi Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

138 RL012 Lonneke Wentink Summer Schotse herdershond 61,00 0 0 0,0 J 0,0

141 RL056 Jamie Evers Moby Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

146 RL120 Melissa van der Meulen Pip Golden Retriever 61,00 0 0 0,0 J 0,0

150 RL189 Masja Mulder Storm Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

151 RL176 Pauline Touber Tjepke Friese Stabyhoun 61,00 0 0 0,0 J 0,0

152 RL018 Bas Boltje Yera Kelpie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

153 RL180 Michelle Verwoerd Zoë Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

154 RL035 Els Vet Fien Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

155 RL204 Mathilda Liebregt Rebel Beagle 61,00 0 0 0,0 J 0,0

156 - Paula Schaap Riva Hollandse herdershond 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Rookie Large 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 61 VL024 Willy Kinkel* Pebbles Border Collie 15,08 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 66 VL021 Ank Knuvers Gijs VCh24 Border Collie 16,70 0 0 100,0 N 2,0 rood

3 69 VL008 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd 17,78 0 0 100,0 N 2,0 rood

4 62 VL006 Martine Balt* Funky Border Collie 19,91 0 0 50,0 N 1,0 groen

5 67 VL015 Corrie Vink Djill VM24 Border Collie 26,50 1 0 45,0 N 1,0

6 72 VL010 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond 32,70 0 2 10,0 N 1,0

60 VL014 Miriam Vriens* Canyon VGCh24 Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

63 VL001 Suzanne Klaus* Jynxx VCh23/VGCh24 Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

64 VL022 Chantal van der Poel* Skye Schotse herdershond 61,00 0 0 0,0 J 0,0

65 VL009 Anita Gideonse* Turpin M23 Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

68 VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 Mechelaar 61,00 0 0 0,0 J 0,0

70 VL013 Saskia Bouwmeester-Hagen Neri Labrador Retriever 61,00 0 0 0,0 J 0,0

71 VL023 Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

73 VL011 Melanie Feij Shelby Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

74 - Saskia Vat Tjash Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

 Regular Veteranen Large 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 75 VS002 Dimphy Penninkhof Tommy Ch24 Jack Russell Terrier 53,16 0 1 60,0 N 2,0

2 76 VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 Kruising Shih Tzu en Jack Russell 56,67 0 1 30,0 N 1,0

77 VS005 Nikki Polman Jet VM24 X Jack Russell Terriër 71,00 0 0 0,0 J 0,0

 Regular Veteranen Small 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 83 RS034 Anne Wienholts* Marshmallow Working Cocker Spaniel 16,24 0 0 50,0 N 1,0 groen

2 89 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets 28,03 0 0 50,0 N 1,0 groen

3 86 RS051 Carla Stuiver Eljah Sheltie 30,72 0 1 30,0 N 1,0

4 98 RS032 Hèlen Proost* Mag Pyreneese Herdershond 31,95 0 1 30,0 N 1,0

5 106 RS045 Mireille van Kan Kyra Kruising 30,66 0 0 25,0 N 0,5 geel

6 96 RS066 Patricia van den Bos Zoëy Boomer 32,42 0 0 25,0 N 0,5 geel

7 108 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue Sheltie 33,91 0 0 25,0 N 0,5 geel

8 90 RS049 Margo Vlastra Molly Chorkie 34,64 0 0 25,0 N 0,5 geel

9 87 RS067 Selma Kokoric Floyd Chihuahua 45,31 0 0 25,0 N 0,5 geel

10 93 RS059 Afra Groot Revvi IJslandse Hond 36,70 1 0 22,5 N 0,5

11 80 RS079 Andrea van Rutten Kenzi Sheltie 30,21 2 0 20,0 N 0,5

12 81 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie 27,40 0 1 15,0 N 0,5

13 88 RS046 Marian van Dalen Flozy Flitzke Nederlandse Schapendoes 24,64 1 1 12,5 N 0,5

14 85 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog 36,42 1 1 12,5 N 0,5

15 101 RS058 Romy van Beek* Pietertje Chihuahua x Jack russell 45,89 2 2 0,0 N 0,5

78 RS037 Noa Bleyendaal Sunny Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

79 RS060 Mireille van Kan Ziggy Papillion 71,00 0 0 0,0 J 0,0

82 RS078 Sonja de Lange Evi Dwergpinscher 71,00 0 0 0,0 J 0,0

84 RS083 Mathilda Liebregt Seven Beagle 71,00 0 0 0,0 J 0,0

92 RS011 Ellen de Vries Poppy Draadharige Foxterrier 71,00 0 0 0,0 J 0,0

95 RS029 Carla van Beek Shanley Shetland sheepdog 71,00 0 0 0,0 J 0,0

97 RS057 Jannie van Heuven-Kuiper* Twinkle Border Terrier 71,00 0 0 0,0 J 0,0

99 RS036 Irene Valies* Yuna Border terriër 71,00 0 0 0,0 J 0,0

100 RS082 Chantal Havekes* Suus Teckel 71,00 0 0 0,0 J 0,0

102 RS081 Monica Vink* Djadja Schipperke 71,00 0 0 0,0 J 0,0

103 RS064 Hanneke van den Belt* Nio Shetland Sheepdog 71,00 0 0 0,0 J 0,0

104 RS014 Dimphy Penninkhof Casper Jack Boomer 71,00 0 0 0,0 J 0,0

105 RS007 Noa Bleyendaal Eefje Sheltie kruising 71,00 0 0 0,0 J 0,0

107 RS080 Andrea van Rutten Vida Sheltie 71,00 0 0 0,0 J 0,0

 Regular Rookie Small 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 147 RL123 Lisa Nijhof Rae Border Collie 13,26 0 0 100,0 N 2,0

2 109 RL034 Els Vet Kaatje Border Collie x Schafpudel 16,10 0 0 75,0 N 1,5 blauw

3 121 RL167 Godelieve Bouwes Bailey Friese Staby 21,96 0 0 50,0 N 1,0 groen

4 126 RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin Belgische herder Groenendaeler 25,02 1 0 45,0 N 1,0

5 112 RL191 Daniëlle Duijs* Spice Border Collie 27,24 1 0 45,0 N 1,0

6 138 RL012 Lonneke Wentink Summer Schotse herdershond 45,07 2 0 40,0 N 1,0

7 157 - Ariena van de Veen Rossi Border Collie 21,28 0 1 30,0 N 1,0

8 160 RL036 Gea Vermeulen Pepper Bearded Collie 36,48 0 0 25,0 N 0,5 geel

9 148 RL194 Sandrina Plas Reason Border Collie 21,84 1 0 22,5 N 0,5

10 140 RL015 Chantal van der Poel Loki Border Collie 12,97 0 2 20,0 N 2,0

11 115 - Ariena van de Veen Kayne Border Collie 20,13 0 2 20,0 N 2,0

159 RL038 Maaike van Vulpen Heppie Kruising 34,02 2 0 20,0 N 0,5

127 RL168 Eline Mattijssen Chica Kruising 36,65 0 2 15,0 N 1,5

14 113 RL024 Cathlyn Veraart* Raisa Groenendaeler 21,66 0 2 10,0 N 1,0

15 142 RL182 Manon Tolhuisen Mona Golden Retriever mix 22,00 0 2 5,0 N 0,5

16 111 - Ingrid Karman* Skip Border Collie 22,93 0 2 5,0 N 0,5

17 133 RL146 Marc Klinkers Ivy Border Collie 26,66 1 2 2,5 N 0,5

110 RL138 Aline Meiling* Djubb Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

114 RL011 Anette Lens* Ziggy Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

116 RL207 Claudia Klinkers Otje X- Border Collie/Labrador 61,00 0 0 0,0 J 0,0

117 RL039 Maaike van Vulpen Marley Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

118 RL147 Gea Vermeulen Joy Bearded Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

119 RL096 Mathilda Liebregt Mr. Magoo Beagle 61,00 0 0 0,0 J 0,0

120 RL125 Saskia Markx Ace Australian Cattle Dog 61,00 0 0 0,0 J 0,0

122 - Henriette Visser Bakush Hollandse herdershond 61,00 0 0 0,0 J 0,0

123 RL144 Sacha Bast Bobby Golden Retriever 61,00 0 0 0,0 J 0,0

124 RL131 Saskia Bouwmeester-Hagen Bonny Labrador Retriever 61,00 0 0 0,0 J 0,0

125 RL149 Hans Heuvelink Boy Rottweiler 61,00 0 0 0,0 J 0,0

128 RL067 Marcel Dijkerman Evie Berner Sennen 61,00 0 0 0,0 J 0,0

129 RL210 Carin van Kampen Faelynn Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

130 RL208 Demi van Rijswijk Koda Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

131 RL008 Joke van Haastregt George Poedel groot 61,00 0 0 0,0 J 0,0

132 RL045 Cathlyn Veraart* Faya Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

134 RL006 Susanne Lamberts Jay Jay Australian Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

135 RL190 Lisette Favier Jazzy Kruising Labrador 61,00 0 0 0,0 J 0,0

136 RL007 Amber Kok Jill Oud Duitse herder 61,00 0 0 0,0 J 0,0

137 RL166 Ineke Deken Kenzi Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

139 RL009 Saskia Vat Logan Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

141 RL056 Jamie Evers Moby Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

143 RL134 Inge v Dijk Moxy Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

144 RL117 Martine Rijploeg Oskar Australian Shepherd 61,00 0 0 0,0 J 0,0

146 RL120 Melissa van der Meulen Pip Golden Retriever 61,00 0 0 0,0 J 0,0

149 RL050 Monique Eelsing Roxy Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

150 RL189 Masja Mulder Storm Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

151 RL176 Pauline Touber Tjepke Friese Stabyhoun 61,00 0 0 0,0 J 0,0

152 RL018 Bas Boltje Yera Kelpie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

153 RL180 Michelle Verwoerd Zoë Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

154 RL035 Els Vet Fien Border Collie 61,00 0 0 0,0 J 0,0

155 RL204 Mathilda Liebregt Rebel Beagle 61,00 0 0 0,0 J 0,0

156 - Paula Schaap Riva Hollandse herdershond 61,00 0 0 0,0 J 0,0

158 RL153 Claudia Klinkers Senja NSDT Retriever 61,00 0 0 0,0 J 0,0

 Regular Rookie Large 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Aantal Score Disk? X

1 71 VL023 Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie 22,45 20 100,0 N 5

2 60 VL014 Miriam Vriens* Canyon VGCh24 Border Collie 24,01 20 80,0 N 4

3 69 VL008 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd 25,48 20 80,0 N 4

4 66 VL021 Ank Knuvers Gijs VCh24 Border Collie 24,26 13 65,0 N 5

5 73 VL011 Melanie Feij Shelby Border Collie 41,69 15 60,0 N 4

6 61 VL024 Willy Kinkel* Pebbles Border Collie 21,52 10 40,0 N 4

7 62 VL006 Martine Balt* Funky Border Collie 22,41 20 40,0 N 2

8 68 VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 Mechelaar 34,35 20 40,0 N 2

9 64 VL022 Chantal van der Poel* Skye Schotse herdershond 36,52 20 40,0 N 2

10 63 VL001 Suzanne Klaus* Jynxx VCh23/VGCh24 Border Collie 38,68 13 26,0 N 2

11 72 VL010 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond 46,85 20 20,0 N 1

12 65 VL009 Anita Gideonse* Turpin M23 Border Collie 30,93 3 9,0 N 3

13 67 VL015 Corrie Vink Djill VM24 Border Collie 17,49 2 6,0 N 3

14 70 VL013 Saskia Bouwmeester-Hagen Neri Labrador Retriever 25,52 2 6,0 N 3

15 74 - Saskia Vat Tjash Border Collie 39,02 2 6,0 N 3

Spel Veteranen Large 10-05-2025



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Aantal Score Disk? X

1 76 VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 Kruising Shih Tzu en Jack Russell 47,89 1 3,0 N 3

2 77 VS005 Nikki Polman Jet VM24 X Jack Russell Terriër 76,31 20 0,0 J 2

3 75 VS002 Dimphy Penninkhof Tommy Ch24 Jack Russell Terrier 77,44 20 0,0 J 3

Spel Veteranen Small 10-05-2025



Plaats Stnr. Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Aantal Score Disk? X

1 107 RS080 Andrea van Rutten Vida Sheltie 35,43 20 40,0 N 2

2 86 RS051 Carla Stuiver Eljah Sheltie 45,59 15 30,0 N 2

3 88 RS046 Marian van Dalen Flozy Flitzke Nederlandse Schapendoes 27,41 10 20,0 N 2

4 90 RS049 Margo Vlastra Molly Chorkie 46,66 20 20,0 N 1

5 87 RS067 Selma Kokoric Floyd Chihuahua 59,62 20 20,0 N 1

6 96 RS066 Patricia van den Bos Zoëy Boomer 63,49 20 20,0 N 1

7 78 RS037 Noa Bleyendaal Sunny Sheltie 43,24 6 18,0 N 3

8 81 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie 36,22 8 16,0 N 2

9 89 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets 52,92 8 16,0 N 2

10 83 RS034 Anne Wienholts* Marshmallow Working Cocker Spaniel 24,33 5 15,0 N 3

11 105 RS007 Noa Bleyendaal Eefje Sheltie kruising 57,08 13 13,0 N 1

12 80 RS079 Andrea van Rutten Kenzi Sheltie 37,22 6 12,0 N 2

13 98 RS032 Hèlen Proost* Mag Pyreneese Herdershond 53,27 5 10,0 N 2

14 108 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue Sheltie 36,02 9 9,0 N 1

15 93 RS059 Afra Groot Revvi IJslandse Hond 46,35 9 9,0 N 1

16 95 RS029 Carla van Beek Shanley Shetland sheepdog 37,16 8 8,0 N 1

17 106 RS045 Mireille van Kan Kyra Kruising 40,26 8 8,0 N 1

18 101 RS058 Romy van Beek* Pietertje Chihuahua x Jack russell 40,71 8 8,0 N 1

19 97 RS057 Jannie van Heuven-Kuiper* Twinkle Border Terrier 60,51 8 8,0 N 1

20 104 RS014 Dimphy Penninkhof Casper Jack Boomer 60,87 8 8,0 N 1

21 103 RS064 Hanneke van den Belt* Nio Shetland Sheepdog 37,28 2 4,0 N 2

79 RS060 Mireille van Kan Ziggy Papillion 71,00 0 0,0 J 0

82 RS078 Sonja de Lange Evi Dwergpinscher 71,00 0 0,0 J 0

84 RS083 Mathilda Liebregt Seven Beagle 71,00 0 0,0 J 0

85 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog 71,00 0 0,0 J 0

92 RS011 Ellen de Vries Poppy Draadharige Foxterrier 71,00 0 0,0 J 0

100 RS082 Chantal Havekes* Suus Teckel 71,00 0 0,0 J 0

102 RS081 Monica Vink* Djadja Schipperke 71,00 0 0,0 J 0

99 RS036 Irene Valies* Yuna Border terriër 83,74 3 0,0 J 0

Spel Rookie Small 10-05-2025



Plaats Stnr. Licentienr. Handler Hond Ras Tijd Aantal Score Disk? X

1 139 RL009 Saskia Vat Logan Border Collie 24,19 15 75,0 N 5

2 132 RL045 Cathlyn Veraart* Faya Border Collie 20,73 20 60,0 N 3

3 115 - Ariena van de Veen Kayne Border Collie 24,73 20 60,0 N 3

4 153 RL180 Michelle Verwoerd Zoë Border Collie 29,58 16 48,0 N 3

5 154 RL035 Els Vet Fien Border Collie 25,90 10 40,0 N 4

6 112 RL191 Daniëlle Duijs* Spice Border Collie 32,64 20 40,0 N 2

7 138 RL012 Lonneke Wentink Summer Schotse herdershond 49,49 20 40,0 N 2

8 127 RL168 Eline Mattijssen Chica Kruising 49,78 20 40,0 N 2

9 109 RL034 Els Vet Kaatje Border Collie x Schafpudel 35,85 13 39,0 N 3

10 147 RL123 Lisa Nijhof Rae Border Collie 33,31 8 32,0 N 4

11 113 RL024 Cathlyn Veraart* Raisa Groenendaeler 26,79 9 27,0 N 3

12 157 - Ariena van de Veen Rossi Border Collie 25,56 11 22,0 N 2

13 150 RL189 Masja Mulder Storm Border Collie 29,19 11 22,0 N 2

14 142 RL182 Manon Tolhuisen Mona Golden Retriever mix 26,87 20 20,0 N 1

15 123 RL144 Sacha Bast Bobby Golden Retriever 41,25 20 20,0 N 1

16 160 RL036 Gea Vermeulen Pepper Bearded Collie 43,61 20 20,0 N 1

17 131 RL008 Joke van Haastregt George Poedel groot 43,24 9 18,0 N 2

18 135 RL190 Lisette Favier Jazzy Kruising Labrador 51,83 9 18,0 N 2

19 148 RL194 Sandrina Plas Reason Border Collie 33,01 4 16,0 N 4

20 122 - Henriette Visser Bakush Hollandse herdershond 35,01 8 16,0 N 2

21 140 RL015 Chantal van der Poel Loki Border Collie 24,49 3 15,0 N 5

22 141 RL056 Jamie Evers Moby Border Collie 28,60 5 15,0 N 3

23 146 RL120 Melissa van der Meulen Pip Golden Retriever 38,66 5 15,0 N 3

24 149 RL050 Monique Eelsing Roxy Border Collie 39,40 5 15,0 N 3

25 124 RL131 Saskia Bouwmeester-Hagen Bonny Labrador Retriever 25,50 4 12,0 N 3

26 126 RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin Belgische herder Groenendaeler 26,11 3 12,0 N 4

27 134 RL006 Susanne Lamberts Jay Jay Australian Shepherd 31,74 3 12,0 N 4

28 130 RL208 Demi van Rijswijk Koda Border Collie 36,59 6 12,0 N 2

29 120 RL125 Saskia Markx Ace Australian Cattle Dog 42,38 3 12,0 N 4

30 117 RL039 Maaike van Vulpen Marley Border Collie 52,20 3 12,0 N 4

31 119 RL096 Mathilda Liebregt Mr. Magoo Beagle 59,93 6 12,0 N 2

32 136 RL007 Amber Kok Jill Oud Duitse herder 18,63 3 9,0 N 3

33 156 - Paula Schaap Riva Hollandse herdershond 22,99 3 9,0 N 3

34 114 RL011 Anette Lens* Ziggy Border Collie 22,97 2 8,0 N 4

35 144 RL117 Martine Rijploeg Oskar Australian Shepherd 34,07 2 8,0 N 4

36 116 RL207 Claudia Klinkers Otje X- Border Collie/Labrador 16,31 2 6,0 N 3

37 111 - Ingrid Karman* Skip Border Collie 37,88 3 6,0 N 2

38 137 RL166 Ineke Deken Kenzi Border Collie 21,52 1 4,0 N 4

39 158 RL153 Claudia Klinkers Senja NSDT Retriever 29,67 2 4,0 N 2

40 133 RL146 Marc Klinkers Ivy Border Collie 30,72 2 4,0 N 2

41 118 RL147 Gea Vermeulen Joy Bearded Collie 50,95 1 3,0 N 3

42 110 RL138 Aline Meiling* Djubb Border Collie 61,00 0 0,0 J 0

121 RL167 Godelieve Bouwes Bailey Friese Staby 61,00 0 0,0 J 0

125 RL149 Hans Heuvelink Boy Rottweiler 61,00 0 0,0 J 0

128 RL067 Marcel Dijkerman Evie Berner Sennen 61,00 0 0,0 J 0

129 RL210 Carin van Kampen Faelynn Border Collie 61,00 0 0,0 J 0

143 RL134 Inge v Dijk Moxy Border Collie 61,00 0 0,0 J 0

151 RL176 Pauline Touber Tjepke Friese Stabyhoun 61,00 0 0,0 J 0

152 RL018 Bas Boltje Yera Kelpie 61,00 0 0,0 J 0

155 RL204 Mathilda Liebregt Rebel Beagle 61,00 0 0,0 J 0

159 RL038 Maaike van Vulpen Heppie Kruising 61,00 0 0,0 J 0

Spel Rookie Large 10-05-2025



startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond

6 NL021 Chantal Havekes* Jane

8 NL038 Daniëlle Duijs* Cooper

9 NL005 Ingrid Karman* Pia

15 NL051 Wilma Lust Collin

20 NL007 Janieke Tamboer Pacha

21 NL008 Wendy Pieterse Perry

40 NS003 Hanneke van den Belt* Jigger

41 NS014 Anne Wienholts* Lux

46 ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I

48 ML009 Nicole Veerman Keyon Ch21

52 ML006 Suzanne Klaus* S!oux Ch21 M23/24

53 ML008 Miriam Vriens* Motion

61 VL024 Willy Kinkel* Pebbles

62 VL006 Martine Balt* Funky

63 VL001 Suzanne Klaus* Jynxx VCh23/VGCh24

64 VL022 Chantal van der Poel* Skye

66 VL021 Ank Knuvers Gijs VCh24

69 VL008 Martine Rijploeg Mila

70 VL013 Saskia Bouwmeester-Hagen Neri

83 RS034 Anne Wienholts* Marshmallow

85 RS087 Erik Grevengoed Donna

86 RS051 Carla Stuiver Eljah

87 RS067 Selma Kokoric Floyd

89 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow

90 RS049 Margo Vlastra Molly

96 RS066 Patricia van den Bos Zoëy

104 RS014 Dimphy Penninkhof Casper

106 RS045 Mireille van Kan Kyra

108 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue

109 RL034 Els Vet Kaatje

118 RL147 Gea Vermeulen Joy

121 RL167 Godelieve Bouwes Bailey

126 RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin

127 RL168 Eline Mattijssen Chica

139 RL009 Saskia Vat Logan

144 RL117 Martine Rijploeg Oskar

147 RL123 Lisa Nijhof Rae

160 RL036 Gea Vermeulen Pepper

clearround rozetten


